

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015.08.CD	Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko			185,967,000	
6212	Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi			65,201,000	
6212.BMB	Komunikasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume		37,261,000	
6212.BMB.001	Lokasi : KOTA PADANG Dukungan Pemberdayaan UMKM untuk Inklusi Pemanfaatan Digipay	1.0 kegiatan		37,261,000	
100	Tidak Ada Komponen			37,261,000	U
A	Profiling UMKM			630,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			630,000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	315,000	630,000	
B	Pemberdayaan UMKM SosialisasiBimtekAsistensi dan BazarPojokRumah UMKM			17,183,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			9,456,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	37,000	3,700,000	
	- KDM Konsumsi Snack [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	19,000	1,900,000	
	- CTK Seminar Kit [18 ORG x 2 KEG]	36.0 PKT	107,130	3,856,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			527,000	RM
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OK	131,750	527,000	
D	Komunikasi Publik BazarPojokRumah UMKM			19,448,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			4,448,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	40,500	810,000	
	- KDM Konsumsi Snack [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	17,100	342,000	
	- CTK Media Penunjang Kegiatan [1 KEG x 1 PKT]	1.0 PKT	3,296,000	3,296,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.010-Padang)			15,000,000	RM
	- Sewa Tenda	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
6212.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]	34.0 Orang, KL, Daerah, Unit Kerja		7,930,000	
6212.FAC.002	Lokasi : KOTA PADANG Bimbingan Teknis Pengelola Keuangan BLU	34.0 Orang		7,930,000	
100	Tidak ada komponen			7,930,000	U
B	Asistensi Pembinaan Pengelolaan Keuangan BLU Daerah			7,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - KDM Konsumsi Makan - KDM Konsumsi Snack - CTK SpandukBannerATK Bahan Habis Pakai	120.0 OK 120.0 OK 1.0 PKT	45,000 19,000 250,000	7,930,000 5,400,000 2,280,000 250,000	RM
6212.FAH	Pengelolaan Keuangan Negara[Base Line]	11.0 Laporan		5,712,000	
6212.FAH.002	Lokasi : KOTA PADANG Komunikasi dan Edukasi Dalam Rangka Penyusunan Government Financial Statistic (GFS)	7.0 Laporan		5,162,000	
100	Tidak ada komponen			5,162,000	U
A	Forum Koordinasi dan Rekonsiliasi Data dengan Bank Indonesia			482,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - KDM Konsumsi Makan Peserta [10 ORG x 1 KEG] - KDM Konsumsi Snack Peserta [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK 10.0 OK	34,900 13,300	482,000 349,000 133,000	RM
B	Pembinaan SAP pada Pemerintah Daerah			4,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Uang Harian	15.0 OH	312,000	4,680,000	RM
6212.FAH.003	Komunikasi dan Edukasi Penyusunan LKKL dan LKBUN	4.0 Laporan		550,000	
100	Tidak ada komponen			550,000	U
B	Sosialisasi dan Bimbingan Teknis UAPPAW			550,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Uang Harian	2.0 OH	275,000	550,000	RM
6212.FAL	Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan[Base Line]	8.0 Dokumen, Kegiatan		14,298,000	
6212.FAL.001	Lokasi : KOTA PADANG Pembinaan Pelaksanaan Anggaran	8.0 Kegiatan		14,298,000	
100	Tidak ada komponen			14,298,000	U
A	Sosialisasi PeraturanKebijakan Pelaksanaan Anggaran			550,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Uang Harian [1 KAB x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR	2.0 OH	275,000	550,000	RM
B	Pengkoordinasian Kerjasama Ekonomi dan Keuangan Daerah			3,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - KDM Konsumsi Makan Peserta Pemda, Panitia, dan Narasumber - KDM Konsumsi Snack Peserta Pemda, Panitia dan Narasumber [80 ORG x 1 KEG]	60.0 OK 80.0 OK	31,000 14,250	3,000,000 1,860,000 1,140,000	RM
D	Penyerahan DIPA			10,748,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Rapat Persiapan Penyerahan DIPA - KDM Konsumsi Panitia [10 ORG x 1 KEG] - KDM Konsumsi Snack Panitia [6 ORG x 1 KEG] > Pelaksanaan Penyerahan DIPA - KDM Konsumsi Makan Satker [52 STKR x 2 ORG x 1 KEG] - KDM Konsumsi Makan Pemda [2 PEMDA x 2 ORG x 1 KEG] - KDM Konsumsi Makan Panitia, Peserta Kanwil dan Narasumber [10 ORG x 1 KEG] - KDM Konsumsi Snack Satker [50 STKR x 2 ORG x 1 KEG] - KDM Konsumsi Snack Pemda [3 PEMDA x 2 ORG x 1 KEG] - CTK SpandukBannerATK Bahan Habis Pakai	10.0 OK 6.0 OK 104.0 OK 4.0 OK 10.0 OK 100.0 OK 6.0 OK 4.0 OK	13,400 15,800 37,343 24,000 37,300 18,790 11,700 856,400	9,954,000 228,000 134,000 94,000 9,726,000 3,883,000 96,000 373,000 1,879,000 70,000 3,425,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) - Panitia Kegiatan (Pemprov) [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	32,900	230,000 230,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber (Gubernur) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	282,000	564,000 564,000	RM
6213	<u>Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko</u>			116,187,000	
6213.ABA	<u>Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan[Base Line]</u>	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		3,200,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
6213.ABA.001	Kajian atas Peluang Investasi dan Pinjaman Daerah	2.0 Kajian		3,200,000	
100	Tidak Ada Komponen			3,200,000	U
A	<i>Penyusunan Analisis Potensi Pembiayaan dan Pelaksanaan MoU DJPb dan PT SMI di Daerah</i>			3,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - KDM - Konsumsi Makan [29 ORG x 1 KEG x 1 FREK x 1 HR - KDM - Konsumsi Snack [55 ORG x 1 KEG x 1 FREK x 1 HR	29.0 OH 55.0 OH	44,000 16,800	2,200,000 1,276,000 924,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber Tenaga Profesional [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000 1,000,000	RM
6213.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	4.0 Laporan, Rekomendasi		84,360,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
6213.FAE.008	ALCo Regional	2.0 Rekomendasi		73,950,000	
100	Tidak Ada Komponen			73,950,000	U
A	<i>Koordinasi Pelaksanaan Tugas RCE ALCo</i>			73,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - KDM Konsumsi Makan [3 Rapat x 20 Orang x 3 Per x 1 hari - KDM Konsumsi Snack	180.0 OK 215.0 OK	37,028 19,000	10,750,000 6,665,000 4,085,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber Local Expert [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honor Local Expert [1 ORG x 12 BLN]	2.0 OJ 12.0 OB	1,000,000 5,100,000	63,200,000 2,000,000 61,200,000	RM
6213.FAE.009	Rekomendasi atas Kinerja Investasi Pemerintah	2.0 Rekomendasi		10,410,000	U
100	Tidak Ada Komponen			10,410,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi KURPenerusan Pinjaman</i>			720,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Harian [1 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR <i>FGD Analisa Fasilitas Likuiditas Pembiayaan Perumahan (FLPP)</i>	4.0 OH	180,000	720,000 9,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - KDM Konsumsi Makan Peserta [20 ORG x 3 LOK x 1 KEG] - KDM Konsumsi Snack Peserta [20 ORG x 3 HR x 1 FREK]	60.0 OK 60.0 OK	45,000 19,000	3,840,000 2,700,000 1,140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 FREK]	2.0 OJ	1,800,000	3,600,000 3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Harian [20 ORG x 1 HR x 1 FREK] - Transport Lokal [3 ORG x 1 FREK]	20.0 OK 3.0 OK	93,000 130,000	2,250,000 1,860,000 390,000	RM
6213.FAL	Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan[Base Line]	4.0 Dokumen, Kegiatan		28,627,000	U
----- Lokasi : KOTA PADANG					
6213.FAL.003	Reviu Belanja Pemerintah	4.0 Dokumen		28,627,000	U
100	Tidak ada komponen			28,627,000	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Spending Review</i>			174,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Penyusunan Spending Review - KDM Konsumsi Makan Rapat [2 ORG x 1 FREK x 1 KEG] - KDM Konsumsi Snack Rapat [5 ORG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK 5.0 OK	37,350 20,000	174,000 74,000 100,000	
<i>C</i>	<i>Review Pelaksanaan Anggaran</i>			3,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,620,000	RM
	> Pelaksanaan FGD			3,620,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta [25 STKR x 2 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	19,100	955,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta [50 STKR x 2 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	25,100	2,510,000	
	- KDM Konsumsi Makan Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	37,333	111,000	
	- KDM Konsumsi Snack Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	14,667	44,000	
	<i>Pengumpulan InformasiPenajaman Data Fiskal RegionalPenyusunan KFR</i>			6,125,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,125,000	
	- KDM Konsumsi Makan Rapat [28 ORG x 2 KEG]	56.0 OK	45,844	2,567,000	
	- KDM Konsumsi Snack Rapat [21 ORG x 2 KEG x 2 HR]	84.0 OK	18,550	1,558,000	
F	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber (Ekonom KemenkeuEksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	<i>Publikasi Kajian Fiskal Regional (Full Cost)</i>			10,630,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			6,630,000	
	> Pelaksanaan Rakor serta Sosialisasi			6,630,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta Pemda [20 PEMDA x 3 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	34,667	4,160,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta Pemda [20 PEMDA x 3 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	20,584	2,470,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			4,000,000	
	- Honor Narasumber setara Pejabat Es. II (Ekonom KemenkeuEksternal) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	<i>Pengumpulan Konfirmasi Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah dan Penyusunan Profil Keuangan Daerah</i>			1,139,000	
G	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			1,139,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	37,350	747,000	
	- KDM Konsumsi Snack [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	15,680	392,000	
	<i>Monitoring atas Dana Transfer dan Dana Desa</i>			6,939,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			6,939,000	
	- Uang Harian (3 ORG x 5 HR)	15.0 OH	304,000	4,560,000	
	- Akomodasi 2 Pemda x 2 HR	4.0 2	594,750	2,379,000	
	6215 <u>Penyelenggaraan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Negara</u>			4,579,000	
	6215.FAH <u>Pengelolaan Keuangan Negara[Base Line]</u>	8.0 Laporan		4,579,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6215.FAH.001	Government Financial Statistic (GFS)	4.0 Laporan		1,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
100	Tidak ada komponen			1,370,000	U
A	Koordinasi Laporan Keuangan Pemerintah Daerah danatau BLUD			540,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			540,000	RM
	- Uang Harian [1 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR	2.0 OH	270,000	540,000	
B	Penyusunan Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah			830,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			830,000	RM
	> Pelaksanaan Kearsipan dan Dokumentasi			830,000	
	- CTK DokumentasiPenggandaanLaminasi	1.0 THN	830,000	830,000	
6215.FAH.003	Laporan Keuangan BUN	4.0 Laporan		3,209,000	
100	Tidak ada komponen			3,209,000	U
A	Pembinaan UAKBUN D (KPPN)			2,470,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			2,470,000	RM
	- Transport [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK]	2.0 OK	225,000	450,000	
	- Akomodasi [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR	4.0 OH	100,000	400,000	
	- Uang Harian [1 KPPN x 3 ORG x 1 FREK x 2 HR	6.0 OH	270,000	1,620,000	
B	Koordinasi UAKBUND (KPPN)			739,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			739,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan Peserta KPPN [6 KPPN x 1 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	37,333	223,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta KPPN [6 KPPN x 1 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	15,333	91,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta Kanwil	8.0 OK	37,375	299,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta Kanwil	8.0 OK	15,750	126,000	
015.08.WA	Program Dukungan Manajemen			2,313,495,000	
4715	Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum			1,782,070,000	
4715.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,397,865,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
4715.EBA.001	Kerumahtangga	1.0 Layanan		14,440,000	
100	Tidak Ada Komponen			14,440,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,640,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang)			10,240,000	RM
	- ATK Alat Tulis KantorSupplies Komputer	1.0 THN	10,240,000	10,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
 ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			2,400,000	RM
	- Honor Rohaniawan dalam rangka Pelantikan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OJ	400,000	2,400,000	
B	<u>Koordinasi Penyusunan ATK PU</u>			1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			1,800,000	
	- Honor Narasumber (Dinas PU) [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	U
4715.EBA.002	Dukungan Pimpinan dan Keprotokoleran	1.0 Layanan		10,195,000	
100	Tidak Ada Komponen			10,195,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,195,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			10,195,000	RM
	> Konsultasi ke Pusat			3,420,000	
	- Uang Harian	8.0 OH	427,500	3,420,000	U
	> KoordinasiRapatPembinaanKonsultasi			6,775,000	
	- Akomodasi [2 KPPN x 1 ORG x 1 FREK x 2 HR	4.0 OH	718,800	2,875,000	RM
	- Uang Harian [2 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 3 HR	12.0 OH	325,000	3,900,000	
4715.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,373,230,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,373,230,000	
A	<i>Keperluan Seharihari Perkantoran</i>			719,216,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			706,492,000	
	- Keperluan seharihari perkantoran [42 PEG x 1 THN]	42.0 PEG	1,510,000	63,420,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penerimaan Tamu	8.0 BLN	5,129,500	41,036,000	
	- Biaya Transfer Antar Bank	12.0 BLN	55,000	660,000	RM
	- Langganan Aplikasi	12.0 BLN	335,000	4,020,000	
	- Halo Pengaduan SKKI, Reva Kusumawati PPA1	12.0 BLN	146,000	1,752,000	RM
	- Pajak Kendaraan	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pajak Bumi Bangunan Rumah Dinas Kosong	1.0 THN	4,100,000	4,100,000	RM
	- Honor Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,492,000	272,376,000	
	- Honor Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,492,000	90,792,000	RM
	- Honor Pramubakti [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,183,000	165,516,000	
	- Honor Dokter [12 BLN]	12.0 OB	625,000	7,500,000	RM
	- Uang Lembur PPNP [12 ORG x 2 JAM x 60 HR]	1440.0 OH	13,000	18,720,000	
	- Uang Makan Lembur PPNP [12 ORG]	720.0 OH	30,000	21,600,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			2,724,000	
	- Peningkatan Kebugaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	227,000	2,724,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang)			10,000,000	RM
	- ObatObatan [47 PEG]	47.0 PEG	212,770	10,000,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			19,154,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.010-Padang)			3,511,000	RM
	- PosPengepakanPengirimanPengangkutan	1.0 THN	3,511,000	3,511,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.010-Padang)			15,643,000	RM
	- Langganan Air	1.0 THN	15,643,000	15,643,000	
C	Pelaksanaan Operasional Kantor			116,641,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.010-Padang)			64,440,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan			45,720,000	
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,180,000	14,160,000	
	- PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Bendahara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	410,000	4,920,000	
	- Staff Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Honor Tim SAI			8,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- KetuaWakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- AnggotaPetugas [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	> Honor Output Kegiatan			10,320,000	
	- Honor Pejabat PBJ [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Penyimpan dan Pengurus BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			52,201,000	RM
	> Pengadaan Seragam			52,201,000	
	- Seragam Pegawai [42 PEG x 1 STEL]	42.0 STEL	938,976	39,436,000	
	- Seragam Satpam [6 ORG x 1 STEL]	6.0 STEL	1,345,167	8,071,000	
	- Seragam Pengemudi [2 ORG x 2 STEL]	4.0 STEL	377,000	1,508,000	
	- Seragam Pramubakti [12 ORG x 1 STEL]	12.0 STEL	265,500	3,186,000	
D	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			143,723,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
 ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			143,723,000	RM
	- Kendaraan Roda 4	5.0 UNIT	15,493,800	77,469,000	
	- Kendaraan Jabatan	1.0 UNIT	27,520,000	27,520,000	
	- Kendaraan Roda 2	1.0 UNIT	4,954,000	4,954,000	
	- Inventaris Kantor	47.0 PEG	174,900	8,220,000	
	- Tabung pemadam api	18.0 UNIT	287,444	5,173,000	
	- Genset 75 KVA [1 UNIT]	1.0 UNIT	9,037,000	9,037,000	
	- AC Standing FloorSplitCassette	55.0 UNIT	206,364	11,350,000	
G	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			299,915,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			287,267,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor Bertingkat	2170.0 M2	112,334	243,764,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	4250.0 M2	10,000	42,500,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Lainnya Tidak Bertingkat	30.0 M2	33,434	1,003,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			12,648,000	RM
	- Rumah Jabatan Kakanwil	200.0 M2	63,240	12,648,000	
HB	<u>Dukungan Tusi - Reviu Belanja Pemerintah</u>			13,603,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			13,603,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 4 PMD x 2 HR]	16.0 OH	304,000	4,864,000	
	- Transportasi [2 ORG x 4 PMD]	8.0 OH	220,000	1,760,000	
	- Akomodasi [2 ORG x 4 PMD x 2 HR]	16.0 OH	436,188	6,979,000	
HC	<u>Dukungan Tusi - Government Financial Statistic (GFS)</u>			5,268,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			5,268,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 1 PMD x 2 HR]	6.0 OH	304,000	1,824,000	
	- Transportasi [3 ORG x 1 PMD]	3.0 OH	220,000	660,000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 PMD x 2 HR]	6.0 OH	464,000	2,784,000	
HD	<u>Dukungan Tusi - Rekomendasi Pengelolaan Organisasi</u>			31,131,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			31,131,000	RM
	- Uang Harian [5 ORG x 3 PMD x 2 HR]	30.0 OH	304,000	9,120,000	
	- Transportasi [5 ORG x 3 PMD]	15.0 OH	250,000	3,750,000	
	- Akomodasi [5 ORG x 3 PMD x 2 HR]	30.0 OH	608,700	18,261,000	
TJ	<u>Jasa Pemeliharaan Annual Technical Support (ATS)</u>			24,579,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang)			24,579,000	RM
	- PCLaptop	47.0 UNIT	215,341	10,121,000	
	- Printer	21.0 UNIT	661,141	13,883,000	
	- UPS 10 KVA	3.0 UNIT	191,667	575,000	
4715.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	50.0 Unit, m2, Paket		373,905,000	U

4715.EBB.004	Lokasi : KOTA PADANG Gedung/Bangunan	50.0 m2		373,905,000	
100	Tidak Ada Komponen			373,905,000	
RB	Renovasi Rumah Dinas			373,905,000	RM
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.010-Padang)			373,905,000	
	> Renovasi Rumah Dinas Gol. II Jl. Raya Nanggalo Gg Ikhlas No. 10			240,996,000	
	- Biaya Pekerjaan Fisik	27.0 m2	8,185,050	220,996,000	
	- Biaya Konsultan Pengawas	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	U
	> Pekerjaan Sumur Bor dan Instalasi Air Gedung Kantor, Rumah Jabatan, Rumah Dinas Jl, Berok			132,909,000	
	- Pembuatan Sumur Bor	3.0 PAKET	44,303,000	132,909,000	
4715.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	6.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		10,300,000	
-----					U
4715.EBD.Z26	Lokasi : KOTA PADANG Laporan Keuangan Unit	2.0 Laporan		2,849,000	
100	Tidak Ada Komponen			2,849,000	
A	Rakor Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPPAW (Full Cost)			2,849,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			2,849,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 1 KEG x 2 HR	24.0 OK	37,333	895,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 1 KEG x 2 HR	24.0 OK	15,750	378,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta Kanwil [17 ORG x 1 KEG x 2 HR]	34.0 OK	37,100	1,261,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta Kanwil [10 ORG x 1 KEG x 2 HR]	20.0 OK	15,752	315,000	U
4715.EBD.Z36	Dokumen Pengelolaan Kinerja Organisasi	4.0 Dokumen		7,451,000	
100	Tidak Ada Komponen			7,451,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,451,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			7,451,000	RM
	> Rakor Penyusunan Pengelolaan Kinerja dan DKO			7,451,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 3 KEG x 1 HR	36.0 OK	37,800	1,360,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta KPPN [6 KPPN x 3 ORG x 1 KEG x 2 HR	36.0 OK	16,650	599,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta Kanwil	10.0 OK	35,200	352,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta Kanwil	10.0 OK	15,820	158,000	
	- CTK Pengelolaan Kinerja, DAMS dan ABK	12.0 BLN	415,167	4,982,000	
4718	Pengelolaan komunikasi dan informasi publik			28,861,000	
4718.BMB	Komunikasi Publik[Base Line]	6.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume		28,861,000	

4718.BMB.001	Lokasi : KOTA PADANG Pembinaan/Edukasi Publik	2.0 kegiatan		5,312,000	
100	Tidak ada komponen			5,312,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,312,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			5,312,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	37,350	3,735,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	15,770	1,577,000	
4718.BMB.002	Kehumasan	4.0 kegiatan		23,549,000	
100	Tidak Ada Komponen			23,549,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,549,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			17,696,000	RM
	- KDM Konsumsi Makan Peserta Press Conference [20 ORG x 12 BLN]	240.0 OK	37,350	8,964,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta Press Conference [20 ORG x 12 BLN]	240.0 OK	15,771	3,785,000	
	- CTK SpandukBannerATK Bahan Habis Pakai	12.0 PKT	412,250	4,947,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			5,853,000	RM
	- Advertorial APBN Kita [4 FREK x 1 PKT]	4.0 PKT	1,463,250	5,853,000	
4719	Pengelolaan Organisasi dan SDM			498,329,000	
4719.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	28.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		487,287,000	

4719.EBA.003	Lokasi : KOTA PADANG Rekomendasi Pengelolaan Organisasi	13.0 Rekomendasi		1,992,000	
100	Tidak Ada Komponen			1,992,000	U
B	Koordinasi Inovasi layanan			1,992,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Koordinasi Kanwil Dalam Rangka WBKWBBMKWTKPT - KDM Konsumsi Makan Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 2 KEG] - KDM Konsumsi Snack Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 2 KEG]	24.0 OK 24.0 OK	45,000 38,000	1,992,000 1,992,000 1,080,000 912,000	RM
4719.EBA.005	Standar Mutu Layanan - ISO Mutu Layanan	14.0 Dokumen		9,385,000	U
100	Tidak Ada Komponen			9,385,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi ISO</i>			2,395,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport - Akomodasi - Uang Harian	1.0 OK 2.0 OH 4.0 OH	215,000 550,000 270,000	2,395,000 215,000 1,100,000 1,080,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Supervisi Teknis Aplikasi</i>			6,990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport [1 KPPN x 3 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [2 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR] - Uang Harian [2 KPPN x 3 ORG x 1 FREK x 2 HR]	3.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	283,334 362,500 270,000	6,990,000 850,000 2,900,000 3,240,000	RM
4719.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		475,910,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			475,910,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			475,910,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Makan Golongan II [9 ORG x 19 HR x 12 BLN] - Uang Makan Golongan III [19 ORG x 19 HR x 12 BLN] - Uang Makan Golongan IV [14 ORG x 19 HR x 12 BLN]	2052.0 OH 4332.0 OH 3192.0 OH	35,000 37,000 41,000	362,976,000 71,820,000 160,284,000 130,872,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Lembur Golongan II [9 ORG x 2 JAM x 30 HR] - Uang Lembur Golongan III [19 ORG x 2 JAM x 30 HR] - Uang Lembur Golongan IV [14 ORG x 2 JAM x 30 HR] - Uang Makan Lembur Golongan II [9 ORG x 1 FREK x 30 HR] - Uang Makan Lembur Golongan III [19 ORG x 1 FREK x 30 HR] - Uang Makan Lembur Golongan IV [14 ORG x 1 FREK x 30 HR]	540.0 OJ 1140.0 OJ 840.0 OJ 270.0 OH 570.0 OH 420.0 OH	21,656 27,069 32,478 31,608 33,386 36,995	112,934,000 11,694,000 30,858,000 27,281,000 8,534,000 19,030,000 15,537,000	RM
4719.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	51.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		11,042,000	
4719.EBC.001	Lokasi : KOTA PADANG Pengembangan SDM	51.0 Orang		11,042,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 2,499,462,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
100	Tidak Ada Komponen			11,042,000	U
XC	Penyelenggaraan Capacity Building			11,042,000	
521211	Belanja Bahan			7,442,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> In House Training			6,759,000	
	- KDM Konsumsi Makan [44 ORG x 2 KL]	88.0 OK	32,500	2,860,000	
	- KDM Konsumsi Snack [59 ORG x 2 KL]	118.0 OK	19,000	2,242,000	
	- CTK Barang Habis Pakai [47 ORG x 1 FREK]	47.0 PKT	35,260	1,657,000	
	> Data Analitik			683,000	
	- KDM Konsumsi Makan [13 ORG x 1 FREK]	13.0 OK	35,500	461,000	
	- KDM Konsumsi Snack [14 ORG x 1 FREK]	14.0 OK	15,900	222,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Peningkatan Kapasitas SDM			3,600,000	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 2 FREK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
4722	Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan Internal			4,235,000	
4722.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		4,235,000	

4722.EBD.001	Lokasi : KOTA PADANG				
	Rekomendasi Penerapan Pengelolaan Risiko, Pengendalian dan Pengawasan Internal	2.0 Laporan		4,235,000	
100	Tidak Ada Komponen			4,235,000	U
A	Pelaksanaan Manajemen Resiko dan Kepatuhan Internal			1,325,000	
521211	Belanja Bahan			1,325,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Rapat Penyusunan Profil Risiko			1,325,000	
	- KDM Konsumsi Makan Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 2 KEG]	24.0 OK	39,400	945,000	
	- KDM Konsumsi Snack Peserta KPPN [6 KPPN x 2 ORG x 2 KEG]	24.0 OK	15,855	380,000	
B	Pemantauan Kode Etik dan Kepatuhan Pegawai			2,910,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,610,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK]	2.0 OK	215,000	430,000	
	- Akomodasi [2 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR]	4.0 OH	275,000	1,100,000	
	- Uang Harian [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR]	4.0 OH	270,000	1,080,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			300,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Lokal [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK]	2.0 OK	150,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

PADANG, 29 Juni 2026

KPA

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN

NIP 197101251991031001